
RSO.263.4.2024 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.46.2024 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji organizacji Stałego Dyżuru  
w Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 50 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia  
26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122), art. 7 ustawy z dnia  
11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 248), Zarządzenia Ministra Nauki z 
dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie organizacji systemu stałych dyżurów (Dz. Urz. Min. Nauk. poz. 12) 
oraz § 17 pkt 28 Statutu Uczelni, zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Wprowadza się „Instrukcję organizacji Stałego Dyżuru w Uniwersytecie Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie” (dalej: „Instrukcja”), która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Instrukcja, o której mowa w ust. 1 określa: 
a) cel i okoliczności uruchomienia Stałego Dyżuru w Uniwersytecie Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie, 
b) miejsce i tryb pełnienia Stałego Dyżuru, 
c) procedury uruchamiania Stałego Dyżuru, 
d) funkcje osób pełniących Stały Dyżur i ich zadania. 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr R/Z.0201-5/10 Rektora z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie utworzenia 
Stałego Dyżuru w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                          Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


